

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Page 1 of 3

Licitação: **006656/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- A. A. VELANI ELÉTRICA LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	112.016.004	MANGUEIRA LUMINOSA LED VERMELHA Desclassificado	Proposta não informada.	M	1.000	0,00	0,00
2	112.016.001	MANGUEIRA LUMINOSA LED AZUL Desclassificado	Proposta não informada.	M	1.000	0,00	0,00
3	112.016.003	MANGUEIRA LUMINOSA LED VERDE Desclassificado	Proposta não informada.	M	1.000	0,00	0,00
4	112.040.028	CASCATA LED 400 LAMPADAS MORNAS BRANCAS Classificado		M	200	118,24	23.648,00
5	112.046.017	CORDÃO DE LED - LÂMPADAS BRANCO QUENTE Desclassificado	Proposta não informada.	M	2.500	0,00	0,00
6	112.046.018	CORDÃO DE LED - LÂMPADAS VERMELHAS Desclassificado	Proposta não informada.	M	2.500	0,00	0,00
7	112.001.002	CABO FLEX PARALELO - 2X1,5MM Desclassificado	Proposta não informada.	M	2.000	0,00	0,00
8	111.100.002	FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMAS Desclassificado	Proposta não informada.	ROL	20	0,00	0,00
9	112.031.034	ABRACADEIRA NYLON 2,5X200MM Desclassificado	Proposta não informada.	UN	10.000	0,00	0,00
10	112.014.007	CONECTOR PLUG P/ MANGUEIRA LED Desclassificado	Proposta não informada.	UN	300	0,00	0,00

- AEF BID COMERCIO LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	112.016.004	MANGUEIRA LUMINOSA LED VERMELHA Classificado	ALED	M	1.000	50,00	50.000,00
2	112.016.001	MANGUEIRA LUMINOSA LED AZUL Classificado	ALED	M	1.000	50,00	50.000,00
3	112.016.003	MANGUEIRA LUMINOSA LED VERDE Classificado	ALED	M	1.000	50,00	50.000,00
4	112.040.028	CASCATA LED 400 LAMPADAS MORNAS BRANCAS Classificado	ALED	M	200	50,00	10.000,00
5	112.046.017	CORDÃO DE LED - LÂMPADAS BRANCO QUENTE Classificado	ALED	M	2.500	50,00	125.000,00
6	112.046.018	CORDÃO DE LED - LÂMPADAS VERMELHAS Classificado	ALED	M	2.500	50,00	125.000,00
7	112.001.002	CABO FLEX PARALELO - 2X1,5MM Classificado	FIOVALLE	M	2.000	50,00	100.000,00
8	111.100.002	FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMAS Classificado	FITECK	ROL	20	50,00	1.000,00
9	112.031.034	ABRACADEIRA NYLON 2,5X200MM Classificado	RECK	UN	10.000	50,00	500.000,00
10	112.014.007	CONECTOR PLUG P/ MANGUEIRA LED Classificado	IRIS LED	UN	300	50,00	15.000,00

- BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	112.016.004	MANGUEIRA LUMINOSA LED VERMELHA Classificado	APOLLO	M	1.000	6,90	6.900,00
2	112.016.001	MANGUEIRA LUMINOSA LED AZUL Classificado	APOLLO	M	1.000	6,90	6.900,00
3	112.016.003	MANGUEIRA LUMINOSA LED VERDE Classificado	APOLLO	M	1.000	6,90	6.900,00
4	112.040.028	CASCATA LED 400 LAMPADAS MORNAS BRANCAS Desclassificado	Proposta não informada.	M	200	0,00	0,00
5	112.046.017	CORDÃO DE LED - LÂMPADAS BRANCO QUENTE Desclassificado	Proposta não informada.	M	2.500	0,00	0,00
6	112.046.018	CORDÃO DE LED - LÂMPADAS VERMELHAS Desclassificado	Proposta não informada.	M	2.500	0,00	0,00
7	112.001.002	CABO FLEX PARALELO - 2X1,5MM Classificado	ENERGY	M	2.000	2,27	4.540,00
8	111.100.002	FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMAS Desclassificado	Proposta não informada.	ROL	20	0,00	0,00
9	112.031.034	ABRACADEIRA NYLON 2,5X200MM Desclassificado	Proposta não informada.	UN	10.000	0,00	0,00
10	112.014.007	CONECTOR PLUG P/ MANGUEIRA LED Desclassificado	Proposta não informada.	UN	300	0,00	0,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Page 2 of 3

Licitação: **006656/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- BOARETO E RUIZ LTDA ME.**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	112.016.004	MANGUEIRA LUMINOSA LED VERMELHA Desclassificado	Proposta não informada.	M	1.000	0,00	0,00
2	112.016.001	MANGUEIRA LUMINOSA LED AZUL Desclassificado	Proposta não informada.	M	1.000	0,00	0,00
3	112.016.003	MANGUEIRA LUMINOSA LED VERDE Desclassificado	Proposta não informada.	M	1.000	0,00	0,00
4	112.040.028	CASCATA LED 400 LAMPADAS MORNAS BRANCAS Desclassificado	Proposta não informada.	M	200	0,00	0,00
5	112.046.017	CORDÃO DE LED - LÂMPADAS BRANCO QUENTE Desclassificado	Proposta não informada.	M	2.500	0,00	0,00
6	112.046.018	CORDÃO DE LED - LÂMPADAS VERMELHAS Desclassificado	Proposta não informada.	M	2.500	0,00	0,00
7	112.001.002	CABO FLEX PARALELO - 2X1,5MM Desclassificado	Proposta não informada.	M	2.000	0,00	0,00
8	111.100.002	FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMAS Classificado	ADELBRAS 803060C	ROL	20	8,82	176,40
9	112.031.034	ABRACADEIRA NYLON 2,5X200MM Classificado	PERKON 1250	UN	10.000	0,11	1.100,00
10	112.014.007	CONECTOR PLUG P/ MANGUEIRA LED Classificado	WF 13MM	UN	300	12,32	3.696,00

- DANIEL VICTOR TAVEIRA PINTO-ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	112.016.004	MANGUEIRA LUMINOSA LED VERMELHA Classificado	GBL - VM220	M	1.000	10,00	10.000,00
2	112.016.001	MANGUEIRA LUMINOSA LED AZUL Classificado	GBL - AZL220	M	1.000	10,00	10.000,00
3	112.016.003	MANGUEIRA LUMINOSA LED VERDE Classificado	GBL - VD220	M	1.000	10,00	10.000,00
4	112.040.028	CASCATA LED 400 LAMPADAS MORNAS BRANCAS Classificado	GBL - CSMB220	M	200	30,00	6.000,00
5	112.046.017	CORDÃO DE LED - LÂMPADAS BRANCO QUENTE Classificado	GBL - CDBQ220	M	2.500	5,50	13.750,00
6	112.046.018	CORDÃO DE LED - LÂMPADAS VERMELHAS Classificado	GBL - CDVM220	M	2.500	5,50	13.750,00
7	112.001.002	CABO FLEX PARALELO - 2X1,5MM Desclassificado	Proposta não informada.	M	2.000	0,00	0,00
8	111.100.002	FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMAS Desclassificado	Proposta não informada.	ROL	20	0,00	0,00
9	112.031.034	ABRACADEIRA NYLON 2,5X200MM Desclassificado	Proposta não informada.	UN	10.000	0,00	0,00
10	112.014.007	CONECTOR PLUG P/ MANGUEIRA LED Classificado	GBL - PLUG220	UN	300	20,00	6.000,00

- Douglas Donizetti Bernini ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	112.016.004	MANGUEIRA LUMINOSA LED VERMELHA Desclassificado	Proposta não informada.	M	1.000	0,00	0,00
2	112.016.001	MANGUEIRA LUMINOSA LED AZUL Desclassificado	Proposta não informada.	M	1.000	0,00	0,00
3	112.016.003	MANGUEIRA LUMINOSA LED VERDE Desclassificado	Proposta não informada.	M	1.000	0,00	0,00
4	112.040.028	CASCATA LED 400 LAMPADAS MORNAS BRANCAS Desclassificado	Proposta não informada.	M	200	0,00	0,00
5	112.046.017	CORDÃO DE LED - LÂMPADAS BRANCO QUENTE Desclassificado	Proposta não informada.	M	2.500	0,00	0,00
6	112.046.018	CORDÃO DE LED - LÂMPADAS VERMELHAS Desclassificado	Proposta não informada.	M	2.500	0,00	0,00
7	112.001.002	CABO FLEX PARALELO - 2X1,5MM Classificado	megatron	M	2.000	5,00	10.000,00
8	111.100.002	FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMAS Classificado	black decker	ROL	20	10,00	200,00
9	112.031.034	ABRACADEIRA NYLON 2,5X200MM Classificado	fertak	UN	10.000	0,25	2.500,00
10	112.014.007	CONECTOR PLUG P/ MANGUEIRA LED Desclassificado	Proposta não informada.	UN	300	0,00	0,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Page 3 of 3

Licitação: **006656/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- GLC ATACADO DE SUPRIMENTOS LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	112.016.004	MANGUEIRA LUMINOSA LED VERMELHA Classificado		M	1.000	20,00	20.000,00
2	112.016.001	MANGUEIRA LUMINOSA LED AZUL Classificado		M	1.000	20,00	20.000,00
3	112.016.003	MANGUEIRA LUMINOSA LED VERDE Classificado		M	1.000	20,00	20.000,00
4	112.040.028	CASCATA LED 400 LAMPADAS MORNAS BRANCAS Desclassificado	Proposta não informada.	M	200	0,00	0,00
5	112.046.017	CORDÃO DE LED - LÂMPADAS BRANCO QUENTE Classificado		M	2.500	10,00	25.000,00
6	112.046.018	CORDÃO DE LED - LÂMPADAS VERMELHAS Classificado		M	2.500	10,00	25.000,00
7	112.001.002	CABO FLEX PARALELO - 2X1,5MM Desclassificado	Proposta não informada.	M	2.000	0,00	0,00
8	111.100.002	FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMAS Desclassificado	Proposta não informada.	ROL	20	0,00	0,00
9	112.031.034	ABRACADEIRA NYLON 2,5X200MM Desclassificado	Proposta não informada.	UN	10.000	0,00	0,00
10	112.014.007	CONECTOR PLUG P/ MANGUEIRA LED Desclassificado	Proposta não informada.	UN	300	0,00	0,00

- KLARILED ILUMINACAO ENGENHARIA & CONSTRUCAO LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	112.016.004	MANGUEIRA LUMINOSA LED VERMELHA Classificado	W.F	M	1.000	6,90	6.900,00
2	112.016.001	MANGUEIRA LUMINOSA LED AZUL Classificado	W.F	M	1.000	6,90	6.900,00
3	112.016.003	MANGUEIRA LUMINOSA LED VERDE Classificado	W.F	M	1.000	6,90	6.900,00
4	112.040.028	CASCATA LED 400 LAMPADAS MORNAS BRANCAS Classificado	W.F	M	200	11,46	2.292,00
5	112.046.017	CORDÃO DE LED - LÂMPADAS BRANCO QUENTE Classificado	W.F	M	2.500	3,22	8.050,00
6	112.046.018	CORDÃO DE LED - LÂMPADAS VERMELHAS Classificado	W.F	M	2.500	3,22	8.050,00
7	112.001.002	CABO FLEX PARALELO - 2X1,5MM Classificado	TECFIO	M	2.000	2,27	4.540,00
8	111.100.002	FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMAS Classificado	START	ROL	20	8,83	176,60
9	112.031.034	ABRACADEIRA NYLON 2,5X200MM Classificado	START	UN	10.000	0,12	1.200,00
10	112.014.007	CONECTOR PLUG P/ MANGUEIRA LED Classificado	START	UN	300	12,33	3.699,00